



Č. j.: SFZP 263127/2022
Datum: 27. 10. 2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 17. 10. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se dotací poskytnutých v rámci programu Modernizační fond.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 17. 10. 2022 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace níže a v příloze.

RES+ č. 1/2022:

1. počet podaných žádostí o dotaci a výši celkové požadované dotace u podaných žádostí o dotaci:
84 žádostí, 706 632 108 Kč.
2. počet schválených žádostí o dotaci a výši celkové dotace u schválených žádostí:
0 žádostí
3. počet vyřazených nebo stažených žádostí o dotaci a celkovou výši dotace u těchto žádostí:
1 žádost, 1 000 147 Kč.

RES+ č. 2/2022: Výzva je vyhlášena jako jednokolová soutěžní, příjem žádostí dosud nebyl ukončen.

RES+ č. 3/2022:

1. počet podaných žádostí o dotaci a výši celkové požadované dotace u podaných žádostí o dotaci:
4 žádosti, 3 779 692 Kč.
2. počet schválených žádostí o dotaci a výši celkové dotace u schválených žádostí:
0 žádostí
3. počet vyřazených nebo stažených žádostí o dotaci a celkovou výši dotace u těchto žádostí:
0 žádostí

RES+ č. 4/2022:

1. počet podaných žádostí o dotaci a výši celkové požadované dotace u podaných žádostí o dotaci:
2 žádosti, 7 945 927 Kč.

2. počet schválených žádostí o dotaci a výši celkové dotace u schválených žádostí:

0 žádostí

3. počet vyřazených nebo stažených žádostí o dotaci a celkovou výši dotace u těchto žádostí:

0 žádostí

S pozdravem

V Z.....

Mgr. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

(dokument je podepsán elektronicky)